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Pour toute question sur le Label Jeunes, vous pouvez contacter votre Conseiller Technique
Départemental Développement & Animations des Pratiques (CTD DAP) :

> District d’Alsace :

> District des Ardennes :

> District de I’Aube :

> District de la Haute-Marne :

> District de la Marne :

> District Meurthe/Moselle :

> District de la Meuse :

> District de la Moselle :

> District des Vosges :

Laure Clavé (Iclave@Ilafa.fff.fr)
Maxime Dechriste (mdechriste@lafa.fff.fr)

Romain Offroy (roffroy@districtfoot08.fff.fr)

Fabien Azil (cdfa@district-aube.fff.fr)

Dominique Darosey (technique@hautemarne.fff.fr)

Kévin Suray (footanimation@marne.fff.fr)

Olivier Lefebvre (cdfa.sud@meurtheetmoselle.fff.fr)
Michael Telch (cdfa.nord@meurtheetmoselle.fff.fr)

Thierry Grandjean (cdfa@meuse.fff.fr)

Sébastien Dany (cdfa@moselle.fff.fr)
Kévin Klam (kklam@moselle.fff.fr)

Laurent Benier (Ilbenier@vosges.fff.fr)




